
 
 

Comune  di  Soresina 
Provincia di Cremona 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL 

VICE SEGRETARIO  
del 12/06/2017  

 
Numerazione  generale 257 

 

 

 

Oggetto: SOSPENSIONE DELLA PROCEDURA SELETTIVA PER LA MOBILITA' 

ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 

1 POSTO DI "ISTRUTTORE TECNICO/AMMINISTRATIVO CATEGORIA C) - AREA 

URBANISTICA TERRITORIO, COMMERCIO E SUAP - LAVORI PUBBLICI, 

ECOLOGIA, PATRIMONIO E PROTEZIONE CIVILE.  
 



 

DETERMINAZIONE  DEL  VICE SEGRETARIO    

Numerazione Generale 257  del  12/06/2017  
OGGETTO: SOSPENSIONE DELLA PROCEDURA SELETTIVA PER LA MOBILITA' 

ESTERNA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI "ISTRUTTORE TECNICO/AMMINISTRATIVO CATEGORIA C) - AREA 

URBANISTICA TERRITORIO, COMMERCIO E SUAP - LAVORI PUBBLICI, ECOLOGIA, 

PATRIMONIO E PROTEZIONE CIVILE.  

 

IL VICE SEGRETARIO  

 
Premesso che: 

 con deliberazione della Giunta comunale n.  62 del26.7.2016 si approvava il Piano 

Occupazionale triennale – periodo 2017-2019; 

 con deliberazione della Giunta comunale n. 23 del 28.2.2017 si modificava il Piano 

Occupazionale triennale 2017/2019; 

 con  deliberazione della Giunta comunale n. 47 del 3.5.2017  si addiveniva ad una 

integrazione del Piano Occupazionale triennale 2017/2019 ; 

 

Visto che propria determinazione n. 205 del 5 maggio 2017 con la quale si avviava la 

procedura di mobilità volontaria ai sensi ex art. 30 D.lgs.  165/2001 per la copertura  di n. 1 

posto di Istruttore Tecnico/Amministrativo Categoria C) presso l’area Urbanistica, territorio, 

commercio e Suap – Lavori pubblici, ecologia. Patrimonio e Protezione civile con 

l’approvazione di Avviso Pubblico di Mobilità; 

 

Considerato che alla data di scadenza del bando (6 giugno 2017 sono pervenute n. 4 domande 

di partecipazione alla selezione; 

 

Evidenziato che l’Avviso di Selezione approvato con propria determinazione n. 205 del 

5.5.2017 stabilisce che l’Amministrazione comunale di Soresina si riserva, a suo insidacabile 

giudizio, di revocare, sospendere o prorogare la mobilità di cui al presente bando; 

 

Ritenuto, per sopraggiunte esigenze organizzative, di interrompere la procedura di selezione 

così come previsto dal bando allegato alla determinazione n. 205 del 5.5.2017; 

 

Visto il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

Richiamato l’art. 33 dello Statuto comunale; 

 

Visto il decreto sindacale n. 10 del 25/05/2017 con il quale veniva nominato il Vice 

Segretario Comunale; 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamati gli artt. 169 e 183 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 



Attesa, la competenza del Vice Segretario Comunale in ordine all’adozione del presente 

provvedimento in conformità alle disposizioni di cui all’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000 e 

all’art. 29 dello Statuto Comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di sospendere  la procedura di Selezione Pubblica per la Mobilità esterna ai sensi 

dell’art. 30 del D.LGS.  165/2001 per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore 

Tecnico/Amministrativo” categoria C) avviata con propria determinazione n. 205 del 5 

maggio 2017. 

2) di comunicare la presente determinazione a tutti coloro che hanno presentato domanda 

di partecipazione  alle selezione pubblica  in oggetto. 

3) di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del Comune di Soresina e 

sul sito del Comune di Soresina nella sezione  “Notizie dal Comune – Avvisi”  e nella 

sezione  “Amministrazione Trasparente – Personale – Concorsi”. 

 

 

 

Soresina, 12/06/2017  

 IL VICE SEGRETARIO  

BADIGLIONI ANNAMARIA ERNESTA / 

ArubaPEC S.p.A.   

 

 

 

Il presente provvedimento viene comunicato in elenco al Sindaco e all’Assessore preposto del 

Comune di Soresina.  

 

 IL VICE SEGRETARIO  

BADIGLIONI ANNAMARIA ERNESTA / 

ArubaPEC S.p.A.  
 


